
— 5367 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 64

893

UCHWA£A Nr XXIII/181/09 RADY GMINY KISZKOWO

z dnia 17 lutego 2009 r.

w sprawie: zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591, z pó�niejszymi zmianami) oraz art. 7 ust. 1 i 2
ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j.
Dz.U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115, z pó�niejszymi zmianami) po
zasiêgniêciu opinii Zarz¹du Powiatu Gnie�nieñskiego Rada
Gminy Kiszkowe uchwala, co nastêpuje:

§1. Do kategorii dróg gminnych na terenie Gminy Kiszko-
wo zalicza siê drogi po³o¿one w Rybnie Wielkim na ulicy
Osiedle na Wzgórzu, dzia³ki nr 96/16, 96/7, 95/31, 95/20, 95/12,

95/8, 95/25, 368, zapisane w Ksiêdze Wieczystej numer KW786
prowadzonej przez S¹d Rejonowy w Gnie�nie.

§2. Szczegó³owe po³o¿enie i przebieg dróg wymienionych
w §1 jest oznaczone na mapie stanowi¹cej za³¹cznik do
niniejszej uchwa³y.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) in¿. Kazimierz Barañczak

Poz. 893



— 5368 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 64 Poz. 893


